Отдельные вопросы Министерства обороны Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 августа 1999 года № 1214
      В связи с передислокацией Министерства обороны и Генерального штаба
Вооруженных Сил Республики Казахстан Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      1. Установить, что социальные гарантии и компенсационные выплаты,
предусмотренные действующим законодательством для работников центральных
исполнительных органов, передислоцированных в город Астану, распространяются на
работников Министерства обороны Республики Казахстан, переехавшим в порядке
перевода  из  города  Алматы в  город Астану.
      2. Указанные выплаты осуществить в пределах расходов на 1999 год на содержание
аппарата управления Министерства обороны Республики Казахстан за счет сокращения
р а с х о д о в  н а  т е к у щ е е  с о д е р ж а н и е .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан